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Reka Industrial Oyj on ilmoittanut lunastavansa 2019 liikkeelle laskemansa 10 miljoonan euron ”Green bond”

– joukkovelkakirjalainan etuajassa

EI JULKISTETTAVAKSI TAI LEVITETTÄVÄKSI, SUORAAN TAI VÄLILLISESTI, YHDYSVALTOIHIN, KANADAAN,

AUSTRALIAAN, HONGKONGIIN, ETELÄ-AFRIKKAAN, SINGAPOREEN TAI JAPANIIN TAI MIHINKÄÄN MUUHUN

VALTIOON, JOSSA LEVITTÄMINEN TAI JULKISTAMINEN OLISI LAINVASTAISTA.

Reka Industrial Oyj (Yhtiö) laski vuonna 2019 onnistuneesti liikkeeseen 10 miljoonan euron suuruisen ”Green bond” –

joukkovelkakirjalainan. Joukkovelkakirjalainaa on käytetty rahoittamaan Green Bond Framework -dokumentin kelpoisuuden

täyttäviä hankkeita, jotka liittyvät Reka Kaapeli Oy:n tuotevalikoimaan ja Reka Kaapeli Oy:n tuotantolaitosten ja prosessien

ympäristöystävällisen toimintakyvyn parantamiseen. Osa joukkovelkakirjalainasta on sopimusehtojen mukaisesti käytetty

uudelleenrahoitukseen. Erillinen sijoittajakirje julkaistiin maaliskuussa.

Joukkovelkakirjalainan eräpäivä on 6.12.2024. Reka Kaapelia koskevan yrityskaupan seurauksena Reka Industrial Oyj on

vaihtanut vakuutena olleet Reka Kaapeli Oy:n yrityskiinnitykset tilipanttaukseen ja ilmoittanut lunastavansa ”Green bond” –

joukkovelkakirjalainan etuajassa. Lunastus toteutetaan joukkovelkakirjalainan ehtojen mukaisesti toukokuussa 2023.

Lunastuspäivänä Yhtiö maksaa lainan haltijoille lunastushinnan, joka on jokaiselle lainan velkakirjalle 101,25 prosenttia sen

nimellismäärästä, sekä lunastettavalle nimellismäärälle kertyneen ja maksamattoman koron joukkovelkakirjalainan ehtojen

mukaisesti.

Yhtiö suorittaa takaisinmaksun rahavaroillaan.

Hyvinkäällä, 26. huhtikuuta 2023
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Tietoja julkaisijasta Reka Industrial Oyj

Reka Industrial edistää energiamurrosta ja kulkuneuvojen sähköistymistä. Teollisena perheyhtiönä sitoudumme

kehittämään pitkäjänteisesti yhtiöidemme suorituskykyä ja kestävää kehitystä.  Markkinat kasvavat ja me niiden mukana.

Reka Industrialin B-sarjan osake noteerataan Nasdaq Helsinki Oy:ssä.

Liitteet

Lataa tiedote pdf-muodossa.pdf

mailto:markku.e.rentto@reka.eu
https://www.sttinfo.fi/ir-files/69817735/4475/5403/Lataa%20tiedote%20pdf-muodossa.pdf

